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Vitam, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt
 

Cena: 3,64 zł

Opis słownikowy

Marka Vitam

Postać test

Producent Diagnosis

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Vitam, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

Vitam płytkowy test ciążowy to szybki i łatwy do przeprowadzenia test ciążowy do domowego użytku. Wyniki testu pojawiają się w ciągu
3-5 minut po jego wykonaniu. Test można stosować już po 10 dniach po stosunku.

Skład Vitam, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

W opakowaniu testu Vitam znajduje się:

Instrukcja użycia
Płytka testowa
Pipetka

Wskazania Vitam, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

VITAM płytkowy test ciążowy o czułości 10mlU/ml to test ciążowy na obecność hormonu hCG, który występuje w moczu kobiet w ciąży.
Wyrób medyczny do diagnostyki in vitro do samodzielnego wykonania w warunkach domowych.

Dawkowanie Vitam, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

Zanim przeprowadzisz test zbierz próbkę moczu do czystego, suchego pojemnika ze szkła lub plastiku.
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Wyjmij foliową torebkę z opakowania testu.Rozerwij torebkę wzdłuż nacięcia i wyjmij płytkę testową i pipetkę.
Zanurz końcówkę pipetki w pojemniku z próbką moczu.
Ściskając szeroką część pipetki nabierz próbkę moczu.
Trzymając pipetkę z próbką moczu pionowo nad okienkiem SAMPLE (S) umieść w nim 3-4 krople moczu.
Uważaj, aby nie wytworzyły się pęcherzyki powietrza.

Po 3-5 minutach odczytaj wynik, a następnie wyrzuć test.

Pojawiające się 2 paski w strefie kontrolnej C oraz w strefie testowej T oznaczają wynik pozytywny, będący potwierdzeniem ciąży. Jeśli
na teście pojawił się tylko jeden pasek w strefie kontrolnej C, wynik jest negatywny i oznacza, brak ciąży. Całkowity brak pasków lub
pojawienie się jednego prążka w strefie testowej T wskazuje na błąd i taki wynik uznajemy za nieważny. W przypadku gdy wynik okaże
się nieważny, badanie trzeba powtórzyć przy użyciu nowego testu ciążowego.

UWAGA: Jeżeli w oknie testowym pojawia się tylko linia kontrolna C (brak ciąży), to po okresie dłuższym niż 5 minut nie należy
odczytywać wyniku, ponieważ w teście nadal zachodzą reakcje chemiczne, które mogą zmienić obraz przeprowadzonego testu.

Informacje dodatkowe Vitam, test ciążowy płytkowy czułość 10 mlU/ml, 1 szt

Jeżeli przeprowadzisz test zgodnie z instrukcją użycia, wynik testu powinien być dokładny. Jednak pewne leki zawierające hormon HCG i
niezwykle rzadko występujące choroby mogą fałszować wynik testu. Spożycie alkoholu, przyjmowanie tabletek antykoncepcyjnych,
leków przeciwbólowych lub antybiotyków nie ma wpływu na wynik testu.
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